
QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ nhập liệu và cập nhật phiếu điều tra  

phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2024 

 

TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THẠNH PHÚ 3  

 

        Căn cứ Quyết số 01/QĐ-THTP3 ngày 05 tháng 9 năm 2024 của Trường Tiểu 

học Thạnh Phú 3 về việc phân công nhiệm vụ cho cán bộ quản lí, giáo viên và nhân 

viên năm học 2023 - 2024; 

       Căn cứ kết quả điều tra, cập nhật phiếu điều tra lên hệ thống và kết quả thực 

hiện công tác phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2024 tại đơn vị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập tổ cập nhật phiếu điều tra phổ cập giáo dục, xóa mù chữ 

năm 2024, gồm các ông (bà) có tên sau:  

Tổ trưởng:  

1. Ông Hứa Đỗ Quan, Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn, phổ cập giáo 

dục, xóa mù chữ; 

Tổ phó:  

2. Ông Lý Sóc Khắc, Chủ tịch công đoàn cơ sở; 

3. Ông Hàng Ngọc Thanh, Giáo viên;  

4. Ông Trang Hữu Trường Duy, Giáo viên. 

Các thành viên: 

5. Ông Tống Hoàng Phi, Giáo viên;  

6. Ông Trương Cốt, Giáo viên;  

7. Ông Trương Quốc Dũng, Giáo viên; 

8. Bà Thạch Thị Thanh Thảo, Giáo viên; 

9. Bà Lý Thị Ra Quy, Giáo viên; 

10. Ông Trần Si Đa Rết, Giáo viên; 

11. Đỗ Thị Tú Loan, Giáo viên; 

12. Bà Lâm Ngọc Hoa, Giáo viên; 

13. Bà Phạm Thanh Trúc, Giáo viên; 

14. Ông Trương Tiến Đạt, Giáo viên; 

UBND HUYỆN MỸ XUYÊN 

TRƯỜNG TIỂU HỌC THẠNH PHÚ 3 

Số: 10/QĐ-THTP3
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

         Thạnh Phú, ngày 27 tháng 9 năm 2024 



2 
 

15. Bà Đỗ Thùy Dương, Giáo viên; 

16. Ông Huỳnh Ngọc Mẫn, Giáo viên. 

Điều 2. Tổ cập nhật có nhiệm vụ nhập liệu lên hệ thống phổ cập giáo dục, 

xóa mù chữ và cập nhật bổ sung các phiếu điều tra phổ cập giáo dục, xóa mù chữ  

năm 2024 của các Ấp do Trường Tiểu học Thạnh Phú 3 quản lý, đảm bảo thông tin 

chính xác, đầy đủ. 

 Sau khi cập nhật phiếu điều tra Tổ cập nhật báo cáo về cán bộ quản lí trường 

và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.  

Điều 3. Cán bộ quản lí và các thành viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định 

thi hành kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:  

- Như điều 1; 

- Lưu: Trường TH Thạnh Phú 3. 

 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 
 

 

Dương Hùng Minh 
 

 

        
  

    

         


